Quadrant, Manglier Street, Victoria, Mahe, Seychelles.

股东构成 王文洋持有 100%的股权

宏和电子材料科技股份有限公司首次公开发行股票   招股说明书

1-1-66

经营范围 普通贸易和投资
项目 2016.12.31/2016 年度

总资产 414.78
净资产 -5.85
净利润 -5.86

主要财务数据
（单位：万美元）

审计情况 未经审计

8、INTEGRITY LINK

截至本招股说明书签署之日，INTEGRITY LINK 持有本公司 2,469.019 万股，

占比 3.13%。INTEGRITY LINK 的基本情况如下：

公司名称 INTEGRITY LINK LIMITED
成立日期 2015 年 8 月 21 日
注册资本 1,000,000 美元

注册地、主要生产经营地
NovaSage Incorporations (Seychelles) Limited, Second Floor, The
Quadrant, Manglier Street, Victoria, Mahe, Seychelles.

股东构成 王文洋持有 100%的股权
经营范围 普通贸易和投资

项目 2016.12.31/2016 年度
总资产 355.50
净资产 -5.03
净利润 -5.04

主要财务数据
（单位：万美元）

审计情况 未经审计

9、FUSECREST

截至本招股说明书签署之日，FUSECREST 持有本公司 112.1312 万股，占比

0.14%。FUSECREST 的基本情况如下：

公司名称 FUSECREST LIMITED
成立日期 2015 年 11 月 27 日
注册资本 50,000 美元
注册地、主要生产经营

地
Vistra Corporate Services Centre, Wickhams Cay II, Road Town,
Tortola, VG1110, British Virgin Islands

股东构成 王文洋持有 100%的股权
经营范围 普通贸易和投资

项目 2016.12.31/2016 年度
总资产 16.54
净资产 -0.23
净利润 -0.23

主要财务数据
（单位：万美元）

审计情况 未经审计

（四）控股股东和实际控制人所持公司股份质押或争议情况

截至本招股说明书签署之日，发行人控股股东和实际控制人直接或间接持有

发行人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

宏和电子材料科技股份有限公司首次公开发行股票   招股说明书

1-1-67

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后股本情况

发行人本次发行前总股本为 79,000 万股，本次拟公开发行 26,300 万股，占

发行后总股本的比例为 24.98%，具体情况如下：

发行前 发行后
项目 股东名称

持股数量（股）
持股比例

（%）
持股数量（股）

持股比例

（%）

远益国际 658,405,037 83.34 658,405,037 62.53
SHARPTONE 28,805,220 3.65 28,805,220 2.74

UNICORNACE 28,805,220 3.65 28,805,220 2.74
INTEGRITYLINK 24,690,190 3.13 24,690,190 2.34

嘉茵投资 12,600,302 1.59 12,600,302 1.20
澄华投资 11,302,471 1.43 11,302,471 1.07
雄昱投资 9,614,030 1.22 9,614,030 0.91
力章投资 8,230,064 1.04 8,230,064 0.78
台宣投资 6,426,154 0.81 6,426,154 0.61

FUSECREST 1,121,312 0.14 1,121,312 0.11

有限售条件

的流通股

小计 790,000,000 100.00 790,000,000 75.02
无限售条件的流通股 - - 263,000,000 24.98

合计 790,000,000 100.00 1,053,000,000 100.00

（二）前十名股东情况、各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

截至本招股说明书签署日，公司共有十位股东，其持股情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%）
1 远益国际 658,405,037 83.34
2 SHARP TONE 28,805,220 3.65
3 UNICORN ACE 28,805,220 3.65
4 INTEGRITY LINK 24,690,190 3.13
5 嘉茵投资 12,600,302 1.59
6 澄华投资 11,302,471 1.43
7 雄昱投资 9,614,030 1.22
8 力章投资 8,230,064 1.04
9 台宣投资 6,426,154 0.81

10 FUSECREST 1,121,312 0.14
合计 790,000,000 100.00

公司上述股东中，控股股东远益国际实际控制人为王文洋先生及其女儿

Grace Tsu Han Wong 女士，持有发行人 83.34%的股份；SHARP TONE、UNICORN

ACE、INTEGRITY LINK、FUSECREST 实际控制人为王文洋先生，分别持有发

行人 3.65%、3.65%、3.13%、0.14%的股份。除此之外，上述股东间无关联关系。

（三）前十名自然人股东及其任职情况

宏和电子材料科技股份有限公司首次公开发行股票   招股说明书

1-1-68

公司本次发行前不存在自然人股东。

（四）国有股份或外资股份情况

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 股份性质
1 远益国际 658,405,037 83.34 外资股
2 SHARP TONE 28,805,220 3.65 外资股
3 UNICORN ACE 28,805,220 3.65 外资股
4 INTEGRITY LINK 24,690,190 3.13 外资股
5 嘉茵投资 12,600,302 1.59 内资股
6 澄华投资 11,302,471 1.43 内资股
7 雄昱投资 9,614,030 1.22 内资股
8 力章投资 8,230,064 1.04 内资股
9 台宣投资 6,426,154 0.81 内资股

10 FUSECREST 1,121,312 0.14 外资股
合计 790,000,000 100.00

（五）战略投资者情况

公司不存在战略投资者投资情况。

（六）股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺

本次发行前股东所持股份的流通限制和自愿锁定股份的承诺详见本招股说

明书“重大事项提示 一、股份限售安排及自愿锁定承诺”的相关内容。

九、内部职工股情况

发行人自成立至今，未发行过内部职工股。

十、工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持股情况

发行人自成立至今，不存在工会持股、职工持股会持股、信托持股、委托持